关于举行常州市小学生英语朗诵比赛的通知
各辖市、区教研室、各局属学校：

    为提高小学生学习英语的兴趣和英语口语表达能力，为小学生展示和交流英语学习成果搭建新的平台，经研究决定，将在五月中旬举行常州市小学生英语朗诵比赛。现将有关事项通知如下：

    一、参赛对象:
常州市在校小学生

    二、比赛时间:
   1、五月前各辖市、区、局属学校初赛、复赛。

   2、五月中旬  决赛暨颁奖

    三、比赛内容:
    题材不限，可以进行儿歌朗诵、讲故事等，时间为两分钟。

    四、评分标准：（10分）

    1、发音准确（5分）

2、语言流畅、富有感染力（3分）

    3、仪态整洁、表演端庄大方（2分）

    五、奖项设置：

比赛按照年级分成六个组进行，每组各设一等奖3名、二等奖6名、三等奖若干名，优秀组织奖10名。

六、有关要求：

1、各辖市、区、校要充分认识此项活动的意义，积极争取学校有关部门的支持与配合，精心组织好初赛与复赛，并推荐和培训好参加决赛的选手。

2、各校要认真填写常州市小学生英语朗诵比赛决赛选手报名表（附件），并于5月10日前报市教研室。

附件：常州市小学生英语朗诵比赛决赛选手报名表

                       常州市教育教研室

                        二OO三年三月三十日

附件：

常州市小学生英语朗诵比赛决赛报名表

	学校

	姓名

	性别

	班级

	住宅地址

	联系电话

	朗诵形式

和题目

	故事作者

	内容概要

	学校组织或少先队组织意见
	    （盖章）

     年   月   日
	备

注